АДМИНИСТРАЦИЯ
ВЕРХНЕСАЛДИНСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

о т  2 3.1 1.2021 № 3 0 g f
г. Верхняя Салда

О внесении изменений в постановление администрации Верхнесалдинского
городского округа от 12.11.2021 № 2946 «О внесении изменений в

постановление администрации Верхнесалдинского городского округа от
15.10.2015 № 3050 «Об утверждении муниципальной программы «Развитие

информационно-телекоммуникационной инфраструктуры органов
местного самоуправления Верхнесалдинского городского округа до 2024

года»

Руководствуясь Уставом Верхнесалдинского городского округа,
решением Думы городского округа от 30.01.2013 № 107 «Об утверждении
Положения о муниципальных правовых актах Верхнесалдинского городского
округа»,
ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести изменения в постановление администрации
Верхнесалдинского городского округа от 12.11.2021 № 2946 «О внесении
изменений в постановлении администрации Верхнесалдинского городского
округа от 15.10.2015 № 3050 «Об утверждении муниципальной программы
«Развитие информационно-телекоммуникационной инфраструктуры органов
местного самоуправления Верхнесалдинского городского округа до 2024 года»,
изложив Приложение в новой редакции (прилагается).

2. Настоящее постановление вступает в силу с момента его подписания.
3. Настоящее постановление разместить на официальном сайте

Верхнесалдинского городского округа http://v-salda.ru/.
4. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за

собой.

Г лава Верхнесалдинского городского округа

http://v-salda.ru/

2

Приложение
к постановлению администрации
Верхнесалдинского городского
округа «О внесении изменений в
постановление администрации
Верхнесалдинского городского
округа от 12.11.2021 № 2946 «О
внесении изменений в
постановление администрации
Верхнесалдинского городского
округа от 15.10.2015 № 3050 «Об
утверждении муниципальной
программы «Развитие
информационно
телекоммуникационной
инфраструктуры органов местного
самоуправления
Верхнесалдинского городского
округа до 2024 года»
о т  2  3. 1 1 .2021  №  306f

ПЛАН ПЕРЕРАСПРЕДЕЛЕНИЯ ЛИМИТОВ
муниципальной программы «Развитие информационно-телекоммуникационной инфраструктуры органов

местного самоуправления Верхнесалдинского городского округа до
2024 года» на 2021-2023 годы

3

№
п/п

Наименование
программы,

подпрограммы,
мероприятия

2021 год 2022 год 2023 год

Запланировано
, рублей

Контракты Запланировано
, рублей

Контракты Запланировано
, рублей

Контракты

Заказчик
Администрация

Верхнесалдинского
городского округа

Заказчик
МКУ

«Служба
городского
хозяйства»

Заказчик
Администрация

Верхнесалдинского
городского округа

Заказчик
МКУ

«Служба
городского
хозяйства»

Заказчик
Администрация
Верхнесалдинск
ого г ородского

округа

Заказчик
МКУ

«Служба
городского
хозяйства»

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11
1. Программа «Развитие

информационно
телекоммуникационной
инфраструктуры
органов местного
самоуправления
Верхнесалдинского
городского округа до
2024 года»

2599000.00 1535204.92 1063795.08 2599000.00 0 2599000,00 2599000,00 0 2599000.00

2. Мероприятие 1.
Создание. внедрение,
развитие и
популяризация
программно-
технологической
инфраструктуры для
предоставления
муниципальных услуг в
электронном виде»

137000.00 96999,96 40000.04 137000.00 0 137000.00 137000.00 0 137000,00

3. Мероприятие 2.
Мероприятия,
направленные на
предупреждение
информационно
технологических угроз,
приобретение
(обновление)
лицензионных
программных систем и
комплексов

300000,00 0 300000.00 300000,00 0 300000,00 300000.00 0 300000,00

4

№
п/п

Наименование
программы,

подпрограммы,
мероприятия

2021 год 2022 год 2023 год

Запланировано
, рублей

Контракты Запланировано
, рублей

Контракты Запланировано
, рублей

Контракты

Заказчик
Администрация

Верхнесалдинского
городского округа

Заказчик
МКУ

«Служба
городского
хозяйства»

Заказчик
Администрация

Верхнесалдинского
городского округа

Заказчик
МКУ

«Служба
городского
хозяйства»

Заказчик
Администрация
Верхнесалдинск
ого городского

округа

Заказчик
МКУ

«Служба
городского
хозяйства»

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11
4. Мероприятие 3.

Реализация
мероприятий,
направленных на
обеспечение
технологического
развития
информационно
коммуникационных
технологий (в том числе
в территориальных
администрациях),
улучшение условий для
развития технологий,
техники и подготовки
квалифицированных
кадров в сфере
информационно-
коммуникационных
технологий

50000,00 22800.00 27200.00 50000.00 0 50000,00 50000.00 0 50000.00

5. Мероприятие 5.
Мероприятия,
направленные на
обеспечение
деятельности
администрации
Верхнесалдинского
городского округа

2112000.00 1415404.96 696595.04 2112000.00 0 2112000.00 2112000.00 0 2112000.00